2

ПРОЕКТ

Д у м а   г о р о д а   Н е в и н н о м ы с с к а
С т а в р о п о л ь с к о г о   к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ____________20__г.                                                      №___

Невинномысск

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории города Невинномысска согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шевченко).